

Protokół Nr 8/2019  
Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 26 listopada 2019r.

Obecni zgodnie z załączonymi listami obecności, które stanowią załącznik nr 1, nr 2 do protokołu.

Proponowany porządek dzienny:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Analiza tematów z Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r. Ustalenie Kontroli Problemowej.
4. Sprawy różne.

**Ad.1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.**

Posiedzenie otworzył i w nim Przewodniczył przewodniczący Pan Radosław Wróblewski, który po powitaniu zebranych stwierdził wymagane quorum do obradowania i podejmowania prawomocnych wniosków.

**Ad.2 Przedstawienie porządku dziennego.**

Radosław Wróblewski- Przedstawił porządek dzienny.

**Ad.3 Analiza tematów z Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r. Ustalenie Kontroli Problemowej.**

Radosław Wróblewski- Zaproponowałbym zrealizowanie, mimo iż mamy koniec roku, jeszcze dwóch punktów z zakresu naszego planu pracy i ostatnia rzecz sprawy różne tutaj chciałbym omówić propozycje planu pracy na rok 2020. Po krótko, jeśli chodzi o obszary kontroli mamy tutaj napisane problemowe, ale tak naprawdę będzie to kontrola kompleksowa. Chciałbym zaproponować, żebyśmy zanalizowali obszar dotyczący realizacji konkursu z zakresu zdrowia publicznego, nieodpłatnej pomocy prawnej, kultury fizycznej i wspieraniu upowszechnianiu kultury fizycznej i konkursów ofert z zakresu kultury fizycznej, zdrowia publicznego, jeśli chodzi o terapię osób uzależnionych od alkoholu i środków psychoaktywnych, zdrowia publicznego w przeciwdziałaniu uzależnieniu, patologiom społecznym i kultury. Ta kontrola dotyczyłaby roku 2018, który jest zamknięty sam w sobie w tym momencie. Tak jak tutaj mamy napisane żebyśmy mogli tu sobie zweryfikować same założenia konkursów, idei sam proces właśnie oceny tych, że wniosków, które wpływały i jednocześnie też sposób realizacji kontroli i sposób rozliczenia. Zgodnie z tym, co jest przyjęte w statucie Rady Miasta powinniśmy mieć tak naprawdę przy kontroli kompleksowej minimum 2 osoby, które taką kontrolę przeprowadzą. Chciałbym zaproponować moją osobę do skontrolowania tego obszaru i osobę wiceprzewodniczącej komisji p.Alicję Burdzińską, czy Pani wyraża zgodę? Dobrze dziękuję.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Zgadzam się na Państwa wybór.

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym jednomyślnie 3 głosami za pozytywnie zaopiniowała wybór radnych: Alicję Burdzińską oraz Radosława Wróblewskiego do przeprowadzenia kontroli dot. realizacji konkursów.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Radosław Wróblewski- Proponowałbym jeszcze, abyśmy w tym roku zrealizowali kolejny temat dot. sytuacji finansowej Domów Pomocy Społecznej w kontekście potrzeb inwestycyjnych. Również proponuje moją osobę oraz osobę p. Alicji Burdzińskiej.

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym jednomyślnie 3 głosami za pozytywnie zaopiniowała wybór radnych: Alicję Burdzińską oraz Radosława Wróblewskiego do przeprowadzenia kontroli dot. sytuacji finansowej Domów Pomocy Społecznej w kontekście potrzeb inwestycyjnych.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

#### **Ad.4 Sprawy różne**

Radosław Wróblewski- Przedstawię wstępną propozycję, jeśli chodzi o plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. Proponuje te tematy, które nie zostały zrealizowane w tym roku po prostu przenieść na kolejny rok. Obowiązkowo w okresie styczeń-czerwiec będziemy zajmować się zaopiniowaniem wykonania budżetu i wystąpieniem do Rady Miasta z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium dla prezydenta miasta. Również na luty-marzec realizacja konsultacji społecznych w mieście i tutaj proponowałbym bym rok 2019, następnie na okres styczeń-luty stan realizacji projektu w ramach ZIT MOF Gorzów Wielkopolski ze szczególnym uwzględnieniem Centrum Edukacji Zawodowej – ja teraz może to ze szczególnym uwzględnieniem wykreślił natomiast, aby było, stan realizacji projektu w ramach ZIT MOF zostawił. Na okres kwiecień-maj przynależność miasta do MG-6, realizacja zadań z zakresu wywozu nieczystości w mieście, organizacja i opłaty. Czy są jakieś ewentualnie jeszcze propozycje Radnych dot. tego, co jeszcze możemy zrobić w przyszłym roku? W razie, czego będziemy uzupełniać. W takim razie proponuję, żebyśmy przegłosowali ten projekt.

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym jednomyślnie 3 głosami za pozytywnie zaopiniowała plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na rok 2020.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Po wyczerpaniu porządku dziennego przewodniczący podziękował zebranych za aktywny udział zamykając posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
A. Jahołkowska

Przewodniczący Komisji

  
Radosław Wróblewski